[image: image1.png]S

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
Мурманская область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко, д. 1, тел. 7-55-87
___________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е № 198
07 декабря 2022 г.                                                                              г. Полярные Зори

О внесении изменений в Порядок назначения,
выплаты и финансирования пенсии за выслугу лет
муниципальным служащим и ежемесячной
доплаты к страховой пенсии лицам, замещавшим
 муниципальные должности в органах местного
самоуправления муниципального образования
город Полярные Зори с подведомственной территорией
В соответствии со статьей 25 Закона Мурманской области от 29.06.2007 №860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Уставом муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, Совет депутатов города Полярные Зори Р Е Ш И Л:

1. Внести в Порядок назначения, выплаты и финансирования пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и ежемесячной доплаты к страховой пенсии лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденный решением Совета депутатов от 30.12.2015 № 46 (в ред. от 30.12.2016 № 159), следующее изменение:

1.1. В абзаце втором пункта 1.3. слова «в частях  1,2,3  статьи 25» заменить словами «в пунктах 1, 2, 3, 3.1. статьи 25».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального его опубликования.

Глава города Полярные Зори                               Председатель Совета депутатов

с подведомственной территорией                        города Полярные Зори

                с подведомственной территорией

 __________________М.О. Пухов                        ________________Ю.П. Мельник